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Senzime lanserar TetraCom connectivity platform 
för universell integration av anestesidata
Uppsala, Sverige, 19 februari 2026. Senzime AB (publ) lanserar idag TetraCom™, en plattform 
som möjliggör universell integration av TetraGraph-systemet direkt till ledande elektroniska 
journalsystem såsom Epic och Oracle Health (Cerner).

TetraCom™ är ett unikt system utvecklad för automatisk överföring av realtidsdata från Senzimes 
TetraGraph-system till i princip alla elektroniska journalsystem (EHR) och kliniska informationssystem. 
Systemet innefattar en kompakt gateway och molnbaserad mjukvara som kommunicerar med 
branschstandarden HL7. Det möjliggör universell, trådlös och direkt dataöverföring mellan sjukhusens 
affärskritiska system och förutsättningar till fördjupad dataanalys.

”Vi fortsätter att driva fram nya innovationer och introducerar nu den första AI-kompatibla 
integrationsplattformen specifikt utvecklad för neuromuskulär anestesidata i operationsmiljö. Med 
TetraCom kan vi generera ytterligare tillväxt och värde från datan genererad av TetraGraph-systemet. 
Värdet för sjukvården är tydligt; att kunna automatisera arbetsflöden, kostnadseffektivt integrera data 
utan mellanhänder och eliminera manuell journalföring”, säger Philip Siberg, vd för Senzime.

TetraCom kompletterar Senzimes befintliga integrationslösningar genom att erbjuda en direkt-till-EHR-
lösning för sjukhus som efterfrågar en enklare och monitoroberoende integration.

TetraCom marknadsförs inledningsvis endast på USA-marknaden. För mer information om TetraCom 
och Senzimes integrationslösningar, besök Senzime.com/Connectivity.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett ledande medicintekniskt företag i framkant på en marknad i snabb förändring, drivet av 
nya kliniska riktlinjer och ny teknik. Senzime utvecklar samt marknadsför precisionsbaserade 
övervakningssystem som förbättrar vården, minskar kostnader och ökar patientsäkerheten under 
operation. Huvudprodukten TetraGraph bygger på mångårig forskning och möjliggör noggrann 
övervakning av neuromuskulär transmission under operation. Systemet används i tusentals 
operationssalar världen över och hjälper till att säkerställa rätt dosering av muskelrelaxerande 
läkemedel samt ger förbättrade insikter för att trygga varje patients resa från anestesi till återhämtning.

Senzime har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, är noterat på Nasdaq Stockholm Main Market (SEZI) 
och kan även handlas på den amerikanska OTCQX-marknaden (SNZZF), och stöds av långsiktiga 
investerare. Mer information finns på .senzime.com
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